DATA SHEET

ALAAA1057052 - Barra led comNECT, 14,4W, 100cm, Branco frio

DESCRIGAO DO PRODUTO:
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CARACTERISTICAS TECNICAS:

Poténcia (W)

Fluxo luminoso (lm)
Angulo de Abertura (°)
Temperatura de Cor (K) kelvin
Protecao IP

CRI

Alimentacao
Interior-Exterior

CHIP Fabricante

CHIP Tipo

Isolamento Elétrico
Certificados

cor

Numero de Leds
Forma

Tira Led - Tipo Perfil
Largura Caixa (mm)

Ecra protetor (Y/N)

DETALHES:

14.40
14000
90
6000
P24
85
DC24V
Interior
Epistar
SMD2835
Luminaria de Classe Ill
CE, RoHS, ECORAEE
Branco frio
39
Barra
Perfil com luz
14

Y

Barra led para realizar facilmente instalagcbes com Iluminacdo Linear daté 20 metros de comprimento de

forma sencilla. Especialmente indicado para lluminagao geral, realce, Decoragao de todo tipo de espacos.

De muito baixo consumo e uma grande luminosidade.

AVISO: Dados sujeitos a alteracdo sem aviso. Excepto erros ou omissoes. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.
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